
 

 

INSTRUKCJA OBSŁUGI 
 

Rysunek rozstrzelony 

 
H. Uchwyt pociągowy z zaczepem 

 
Wykaz części 
A: Pojemnik na ładunek (1) 
B: Zespół blokady (1) 
C: Rama przednia (1) 
D: Zespół osi tylnej (1) 
(zawiera oś tylną oraz rozpórkę lewą i prawą) 
E: Wałek podpierający oś tylną (1) 
F: Zespół osi przedniej (1) 
G: 10-calowe koło (4) 
H: Uchwyt pociągowy (1) 
l: Podparcie osi przedniej(1) 
J: Podparcie kół przednich(1) 
 
Wykaz elementów złącznych  ( częściowo mogą być przykręcone do elementów w celu ułatwienia złożenia ) 
A: Śruba M8x60 (1) 
B: Śruba z łbem grzybkowym M8x20 (20)  
C: Nakrętka zabezpieczająca M8 (21) 
D: Podkładka M8 (21) 
E: Podkładka do kół (4) 
F: Nakrętka zabezpieczająca koło M12 (4) 
 
Rysunki nie są wykonane w skali 

A.  

B.  

C.  

D.  



 

F.  

E.  
 
Korzystanie z funkcji wysypu ładunku 
W celu uruchomienia funkcji wysypu ładunku, odciągnąć uchwyt zwalniający na zewnątrz, aby zwolnić plastikową 
podstawę mechanizmu blokującego. Podnieść pojemnik do położenia wysypu. 

 
Powrót plastikowego pojemnika na ładunek do położenia dolnego 
Opuścić pojemnik do położenia dolnego. Upewnić się, że uchwyt zwalniający wysyp ładunku jest zablokowany. 

 
 
Instrukcja montażu 
Wózek z funkcją wysypu Ezy jest dostarczany w stanie rozłożonym i wymaga montażu na miejscu. Przed 
rozpoczęciem montażu sprawdzić i przygotować wszystkie części oraz materiały złączne. 
Narzędzia potrzebne do montażu: śrubokręt standardowy i krzyżakowy oraz zestaw kluczy nasadkowych (lub dwa 
klucze nastawne). 
 
Krok 1 
Tylne rozpórki lewa i prawa są wstępnie przymocowane do ramy tylnej osi, jak pokazano poniżej. 

 
 
Krok 2 
Przymocować zespół tylnej osi do pojemnika na ładunek za pomocą śrub z łbem walcowym M8x20 (2 szt.), nakrętek 
zabezpieczających M8 (2 szt.) i podkładek. Następnie przymocować lewe i prawe tylne rozpórki do pojemnika na 
ładunek za pomocą śrub z łbem grzybkowym M8x20 (4 szt.), nakrętek zabezpieczających M8 (4 szt.) i podkładek (4 
szt.). 



 
Krok 3 
Zamontować blokadę do pojemnika na ładunek za pomocą śrub M8x20 z łbem grzybkowym (4 szt.), nakrętek 
zabezpieczających M8 (4 szt.) i podkładek (4 szt.). 

 
 
Krok 4 
Zamontować zespół przedniej osi do ramy przedniej za pomocą śrub M8x20 (2 szt.), nakrętek zabezpieczających M8 
(2 szt.) i podkładek (2 szt.). Następnie przymocować ramię nośne przedniej osi do ramy za pomocą śrub z łbem 
grzybkowym M8x20 (2 szt.), nakrętek zabezpieczających (2 szt.) i podkładek (2 szt.). 

  
Krok 5  
Połączyć zespół przedniej osi z pojemnikiem na ładunek za pomocą śrub z łbem grzybkowym M8x20, nakrętek 
zabezpieczających M8 i podkładek. 

 
Krok 6 
Zamontować koła za pomocą nakrętek zabezpieczających M12 (4 szt.) i podkładek do kół (4 szt.). 



 
 
Krok 7 
Przymocować uchwyt pociągowy do jarzma za pomocą śruby M8x60 (1 szt.), nakrętki zabezpieczającej M8 (1 szt.) i 
podkładki (1 szt.). 

 
 


